
Data Subjekti Vendi Ora

13.01.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 13:00

14.01.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e Takimeve I 09:00

15.01.2025

Program artistik në kuadër të
Ditës së Shkollës Fillore të

Mesme të Ulët “Ismail Luma”
dhe 26-vjetori i rënies së

heroit Ismail Luma

Shkolla Fillore e
Mesme e Ulët
“Ismail Luma”

11:00

16.01.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 14:00

17.01.2025
Departamenti për

Infrastrukturë
Salla e Takimeve I 11:00

17.01.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 13:30

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

13.01.2025 - 17.01.2025 


